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LAPORAN REALISASI FISIK DAN KEUANGAN SKPD 

PELAKSANAAN KEGIATAN APBD KABUPATEN PURWAKARTA TAHUN ANGGARAN 2024 

TRIWULAN : IV 

        
SKPD 

: KECAMATAN 
DARANGDAN 

       

No Kegiatan/ Sub Kegiatan 

Biaya 
Persentase 
Realisasi 

Hasil Yang 
dicapai 

Keluaran 

Rencana 
Realisas

i 
Keuan

gan 
Fisi

k 
Indikator 

Tar
get 

Reali
sasi 

Satua
n 

  
PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN 
DAERAH KABUPATEN / KOTA 

                  

1 
Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja 
Perangkat Daerah 

                  

- Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 
3,635,90

0 

          
3,635,90
0  

100 100 

Jumlah 
Dokumen 
Perencanaa
n Perangkat 
Daerah 
yang 
disusun 

Jumlah 
Dokumen 
Rencana 
Kerja yang 
Disusun 

1 1 
Doku
men 

- Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD 
4,911,70

0 

          
4,471,70
0  

91 100 

Jumlah 
Dokumen 
Perencanaa
n Perangkat 
Daerah 
yang 
disusun 

Jumlah 
Dokumen 
RKA-SKPD 
yang 
Disusun 

1 1 
Doku
men 

- Koordinasi dan Penyusunan Perubahan RKA-SKPD 
3,909,10

0 

          
3,909,10
0  

100 100 

Jumlah 
Dokumen 
Perencanaa
n Perangkat 
Daerah 
yang 
disusun 

Jumlah 
Dokumen 
Perubahan 
RKA yang 
Disusun 

1 1 
Doku
men 
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- Koordinasi dan Penyusunan Dokumen DPA-SKPD 
4,038,10

0 

          
3,728,10
0  

92 100 

Jumlah 
Dokumen 
Perencanaa
n Perangkat 
Daerah 
yang 
disusun 

Jumlah 
DPA-SKPD 
yang 
Disusun 

1 1 
Doku
men 

- Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA-SKPD 
3,847,90

0 

          
3,847,90
0  

100 100 

Jumlah 
Dokumen 
Perencanaa
n Perangkat 
Daerah 
yang 
disusun 

Jumlah 
Perubahan 
DPA-SKPD 
yang 
disusun 

1 1 
Doku
men 

  
Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja 
dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD 

             
2,946,00
0  

          
2,946,00
0  

100 100 

Jumlah  
Laporan 
Capaian 
Kinerja dan 
Ikhtisar 
Realisasi 
Kinerja 
SKPD 

Jumlah  
Laporan 
Capaian 
Kinerja dan 
Ikhtisar 
Realisasi 
Kinerja 
SKPD yang 
Disusun 

1 1 
Doku
men 

  Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 
             
3,071,00
0  

          
3,071,00
0  

100 100 

Jumlah 
Laporan 
Evaluasi 
Kinerja 
Perangkat 
Daerah 

Jumlah 
Laporan 
Evaluasi 
Kinerja 
Perangkat 
Daerah 
yang 
Disusun 

1 1 
Doku
men 

2 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah                   

- 

Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN 

2,736,22
8,513 

    
2,499,44
0,102  

91 100 

Jumlah 
penyediaan 
Gaji dan 
Tunjangan 
ASN 

Jumlah 
Laporan 
Penyediaan 
Gaji dan 
Tunjangan 
yang 

14 14 
Lapor
an 
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Disediakan 

- 
Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir 
Tahun SKPD 

4,008,60
0 

          
4,008,60
0  

100 100 

Jumlah 
Koordinasi 
dan 
Penyusuna
n Laporan 
Keuangan 
Akhir Tahun 
SKPD 

Jumlah 
Koordinasi 
dan 
Penyusuna
n Laporan 
Keuangan 
Akhir Tahun 
SKPD yang 
Disusun 

1 1 
Lapor
an 

3 
Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat 
Daerah 

                  

  
Rekonsiliasi dan Penyusunan Laporan Barang milik 
Daerah pada SKPD 

             
4,958,40
0  

          
4,958,40
0  

100 100 

Jumlah 
Rekonsiliasi 
dan 
Penyusuna
n Laporan 
Barang 
milik 
Daerah 
pada SKPD 

Jumlah 
Rekonsiliasi 
dan 
Penyusuna
n Laporan 
Barang 
milik 
Daerah 
pada SKPD 
yang 
Disusun 

1 1 
Lapor
an 

4 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah                   

  
Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas 
dan Fungsi 

5,100,00
0 

5,100,00
0 

100 100 

Jumlah 
Pendidikan 
dan 
Pelatihan 
Pegawai 
Berdasarka
n Tugas 
dan Fungsi 

Jumlah 
Pegawai 
yang 
Mengikuti 
Pendidikan 
dan 
Pelatihan 
Pegawai 

1 1 Orang 

5 Administrasi Umum Perangkat Daerah                   
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Penyediaan komponen Instalasi Listrik/Penerangan 
Bangunan Kantor 

15,198,0
00 

15,198,0
00 

100 100 

Jumlah 
Penyediaan 
komponen 
Instalasi 
Listrik/Pene
rangan 
Bangunan 
Kantor 

Jumlah 
Paket 
Penyediaan 
komponen 
Instalasi 
Listrik/Pene
rangan 
Bangunan 
Kantor yang 
Disediakan  

1 1 Paket 

  Penyediaan Peralatan Rumah Tangga 
14,453,0

00 

        
14,366,0

00  
99 100 

Jumlah 
Penyediaan 
Peralatan 
Rumah 
Tangga 

Jumlah 
Paket 
Penyediaan 
Peralatan 
Rumah 
Tangga 
yang 
Disediakan 

1 1 Paket 

  Penyediaan Bahan Logistik Kantor 
85,890,8

40 
85,454,0

00 
99 100 

Jumlah  
Penyediaan 
Bahan 
Logistik 
Kantor 

Jumlah 
Paket 
Penyediaan 
Bahan 
Logistik 
Kantor yang 
Disediakan 

1 1 Paket 

  Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 
18,330,0

00 
16,506,0

00 
90 100 

Jumlah 
Penyediaan 
Barang 
Cetakan 
dan 
Pengganda
an 

Jumlah 
Paket 
Penyediaan 
Barang 
Cetakan 
dan 
Pengganda
an yang 
Disediakan 

1 1 Paket 
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Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi 
SKPD 

63,964,0
00 

62,046,0
00 

97 100 

Jumlah 
Penyelengg
araan 
Rapat 
Koordinasi 
dan 
Konsultasi 
SKPD 

Jumlah 
laporan 
Penyelengg
araan 
Rapat 
Koordinasi 
dan 
Konsultasi 
SKPD yang 
Disediakan 

4 4 
Lapor

an 

  
Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis 
Elektronik pada SKPD 

50,000,0
00 

49,739,1
00 

99 100 

Jumlah 
Dukungan 
Pelaksanaa
n Sistem 
Pemerintah
an Berbasis 
Elektronik 
pada SKPD 

Jumlah 
Dokumen 
Dukungan 
Pelaksanaa
n Sistem 
Pemerintah
an Berbasis 
Elektronik 
pada SKPD 
yang 
Disediakan 

1 1 
Doku
men 

6 
Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan 
Pemerintah Daerah 

                  

  Pengadaan Mebel 
9,105,00

0 
9,060,00

0 
100 100 

Jumlah 
Pengadaan 
Barang 
Milik 
Daerah 
Penunjang 
Urusan 
Pemerintah 
Daerah 

Jumlah Unit 
Pengadaan 
Mebel yang 
Disediakan 

3 3 Unit 
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  Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya 
25,697,0

00 
25,640,0

00 
100 100 

Jumlah 
Pengadaan 
Barang 
Milik 
Daerah 
Penunjang 
Urusan 
Pemerintah 
Daerah 

Jumlah Unit 
Pengadaan 
Peralatan 
dan Mesin 
Lainnya 
yang 
Disediakan 

4 4 Unit 

  
Pengadaan Sarana dan Sarana Gedung Kantor atau 
Bangunan Lainnya 

36,404,0
00 

36,385,0
00 

100 100 

Jumlah 
Pengadaan 
Barang 
Milik 
Daerah 
Penunjang 
Urusan 
Pemerintah 
Daerah 

Jumlah Unit 
Pengadaan 
Sarana dan 
Sarana 
Gedung 
Kantor atau 
Bangunan 
Lainnya 
yang 
Disediakan 

8 8 Unit 

7 
Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah 
Daerah 

                  

  
Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber daya air dan 
Listrik 

26,260,8
00 

25,885,9
58 

99 100 

Jumlah 
penyediaan 
jasa 
penunjang 
urusan 
Pemerintah
an Daerah 

Jumlah 
Laporan 
Penyediaan 
Jasa 
Komunikasi, 
Sumber 
Daya Air 
dan Listrik 
yang 
Disediakan 

12 12 
Lapor

an 

  Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor 
342,163,

648 
307,698,

851 
90 100 

Jumlah 
penyediaan 
jasa 
penunjang 
urusan 
Pemerintah
an Daerah 

Jumlah 
Laporan 
Penyediaan 
Jasa 
Pelayanan 
Umum 
Kantor yang 

12 12 
Lapor

an 
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Disediakan 

8 
Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang 
Urusan Pemerintah Daerah 

                  

  
Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, 
Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau 
Lapangan 

40,550,0
00 

39,457,5
00 

97 100 

Jumlah 
Pemelihara
an Barang 
Milik 
Daerah 
Penunjang 
Urusan 
Pemerintah 
Daerah 

Jumlah 
Kendaraan 
Perorangan 
Dinas atau 
Kendaraan 
Dinas 
Jabatan 
yang 
Dipelihara 
dan 
dibayarkan 
Pajaknya 

10 10 Unit 

  Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 
20,780,0

00 
20,780,0

00 
100 100 

Jumlah 
Pemelihara
an Barang 
Milik 
Daerah 
Penunjang 
Urusan 
Pemerintah 
Daerah 

Jumlah 
Peralatan 
dan Mesin 
Lainnya 
yang 
Dipelihara 

33 33 Unit 

  
Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan 
Bangunan Lainnya 

126,397,
598 

126,145,
700 

100 100 

Jumlah 
Pemelihara
an Barang 
Milik 
Daerah 
Penunjang 
Urusan 
Pemerintah 
Daerah 

Jumlah 
Gedung 
Kantor dan 
Bangunan 
Lainnya 
yang  
Dipelihara 
/Direhabilita
si  

1 1 Unit 

  
PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN 
DAN PELAYANAN PUBLIK 

                  

9 
Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan 
di Tingkat Kecamatan 
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Peningkatan efektifitas Kegiatan Pemerintahan di 
Tingkat Kecamatan 

513,398,
000 

443,971,
500 

86 100 

Jumlah 
Koordinasi 
Penyelengg
araan 
Kegiatan 
Pemerintah
an di 
Tingkat 
Kecamatan 

Jumlah 
Dokumen  
Peningkata
n Efektifitas  
Kegiatan 
Pemerintah
an di 
Tingkat 
Kecamatan  

1 1 
Doku
men 

  
PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA 
DAN KELURAHAN 

                  

10 
Pemberdayaan Lembaga Kemasyarakatan Tingkat 
Kecamatan 

                  

  Fasilitasi Pengembangan Usaha Ekonomi Masyarakat 0 0 
#DIV/0

! 
0 

Jumlah 
Pemberday
aan 
Lembaga 
Kemasyara
katan 
Tingkat 
Kecamatan 

Jumlah 
Laporan 
Fasilitasi 
Pengemban
gan Usaha 
Ekonomi 
Masyarakat  

1 0 
Lapor

an 

11 
Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga Tingkat 
Kecamatan dan Kelurahan 

                  

  
Penumbuhan Kesadaran Keluarga dalam Peningkatan 
Kualitas Kelestarian Lingkungan Hidup 

4,431,00
0 

4,260,00
0 

96 60 

Jumlah 
Pemberday
aan dan 
Kesejahtera
an Keluarga 
Tingkat 
Kecamatan 
dan 
Kelurahan 

Jumlah 
Warga yang 
mengikuti 
Kegiatan  

50 30 
Kelua

rga 
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Penumbuhan Kesadaran Keluarga dalam Keterlibatan 
Perencanaan Kehidupan Menuju Keluarga Berkualitas 

7,560,00
0 

7,560,00
0 

100 100 

Jumlah 
Pemberday
aan dan 
Kesejahtera
an Keluarga 
Tingkat 
Kecamatan 
dan 
Kelurahan 

Jumlah 
Warga yang 
mengikuti 
Kegiatan  

30 30 
Kelua

rga 

  PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM           

12 
Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketentraman 
dan Ketertiban Umum 

                  

  
Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik 
Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi 
Vertikal di WIlayah Kecamatan  

6,372,00
0 

4,780,00
0 

48 100 

Jumlah 
Koordinasi 
Upaya 
Penyelengg
araan 
Ketentrama
n dan 
Ketertiban 
Umum 

Jumlah 
Laporan 
Sinergitas 
dengan 
Kepolisian 
Negara 
Republik 
Indonesia, 
Tentara 
Nasional 
Indonesia 
dan Instansi 
Vertikal di 
WIlayah 
Kecamatan  

1 1 
Lapor

an 

13 
Koordinasi Penerapan dan Penegakan Peraturan 
Daerah dan Peraturan Kepala Daerah 
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Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah yang 
Tugas dan Fungsinya di Bidang Penegakan Peraturan 
Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian Negara 
Republik Indonesia 

0 0 
#DIV/0

! 
###
## 

Jumlah 
Koordinasi 
Penerapan 
dan 
Penegakan 
Peraturan 
Daerah dan 
Peraturan 
Kepala 
Daerah 

Jumlah 
Laporan 
Koordinasi/
Sinergi 
dengan 
Perangkat 
Daerah 
yang Tugas 
dan 
Fungsinya 
di Bidang 
Penegakan 
Peraturan 
Perundang-
Undangan 
dan/atau 
Kepolisian 
Negara 
Republik 
Indonesia 

0 0 
Lapor

an 

  
PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN 
PEMERINTAHAN UMUM 

                  

14 
Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan  Umum 
sesuai Penugasan Kepala Daerah 

                  

  

Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan 
Nasional dalam rangka memntapkan pelestarian 
Bhineka Tunggal Ika serta Pemerintahan dan 
Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik 
Indonesia. Th 1945, Pelestarian Bhineka Tunggal Ika 
serta Pemerintahan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara 

140,758,
000 

140,644,
000 

100 100 

Jumlah 
Penyelengg
araan 
Urusan 
Pemerintah
an  Umum 
sesuai 
Penugasan 
Kepala 
Daerah 

Jumlah 
Kegiatan 
yang 
Dilaksanaka
n 

415 415 Orang 

  PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA           

15 
Fasilitasi, Rekomendasi dan koordinasi Pembinaan 
dan pengawasan Pemerintahan Desa 
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  Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahaan Desa 
10,681,0

00 
9,331,00

0 
100 100 

Jumlah 
Fasilitasi, 
Rekomenda
si dan 
koordinasi 
Pembinaan 
dan 
pengawasa
n 
Pemerintah
an Desa 

Jumlah 
Dokumen 
yang 
Difasilitasi 
dalam 
arangka 
Administrasi 
Tata 
Pemerintah
an Desa 

1 1 
Doku
men 

  

Fasilitasi Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan 
Daerah dengan Pembangunan Desa 

2,485,00
0 

2,145,00
0 

86 100 

Jumlah 
Fasilitasi, 
Rekomenda
si dan 
koordinasi 
Pembinaan 
dan 
pengawasa
n 
Pemerintah
an Desa 

Jumlah 
Dokumen 
Sinkronisasi 
Perencanaa
n 
Pembangun
an Daerah 
dengan 
Pembangun
an Desa 

1 1 
Doku
men 

  
Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Pembangunan 
Partisipatif 

16,504,9
00 

16,504,9
00 

100 100 

Jumlah 
Fasilitasi, 
Rekomenda
si dan 
koordinasi 
Pembinaan 
dan 
pengawasa
n 
Pemerintah
an Desa 

Jumlah 
Dokumen 
Fasilitasi 
dalam 
Rangka 
Perencanaa
n 
Pembangun
an 
Partisipatif 

1 1 
Doku
men 

TOTAL 
4,354,03

8,999 
4,002,67

5,311 
92 97     617 596   

           
 

     

 
 

  



Sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku, surat ini telah ditandatangani secara elektronik yang tersertifikasi oleh Balai 
Sertifikat Elektronik (BSrE) sehingga tidak diperlukan tanda tangan dan stempel basah. 

 

 
Purwakarta, 14 Januari 2025 

 
     

Camat Darangdan 
  

 
          

 
                     

 
          

Keterangan : 
         

1 Inputkan Kegiatan beserta sub kegiatan yang ada pada dokumen DPA perubahan 
     

2 SKPD diisi nama masing-masing OPD 
        

3 BIAYA RENCANA diisi dengan pagu yang ada pada DPA 
       

4 BIAYA REALISASI diisi dengan realisasi keuangan Sub Kegiatan 
       

5 
Persentase Keuangan diisi dengan angka 0-100. merupakan hasil perhitungan BIAYA REALISASI dibagi BIAYA RENCANA 
dikali 100 

   
6 

Persentase Fisik diisi dengan angka 0-100. Merupakan hasil perhitungan KELUARAN REALISASI dibagi KELUARAN 
RENCANA dikali 100 

   
7 HASIL YANG DICAPAI diisi berdasarkan dokumen DPA 

       
8 KELUARAN INDIKATOR diisi berdasarkan dokumen DPA 

       
9 KELUARAN TARGET diisi berdasarkan dokumen DPA 

       1
0 KELUARAN REALISASI diisi berdasarkan hasil realisasi kinerja 
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